
TOŠANOVICKÉTOŠANOVICKÉ  
DOŽÍNKYDOŽÍNKY

Srdečně zveme všechny občany na tradiční „Tošanovické 
dožínky “, akce se bude konat v Horních Tošanovicích  

v sobotu dne 10. 9. 2022 od 13:00 hodin před Motelem Turist. 

Tato akce proběhne jako součást projektu „ Tradice nestárnou “, který je 
spolufinancován z prostředku Evropského fondu regionálního rozvoje Interreg V-A 

Slovenská republika – Česká republika.
Fond malých projektů



ŘEZBÁŘSKÉŘEZBÁŘSKÉ  
SYMPOZIUMSYMPOZIUM

Srdečně zveme všechny občany na „Řezbářské sympozium“, 
akce se bude konat na prostranství před Motelem Turist  

od 1. 9. 2022 – 10. 9. 2022. 
V sobotu dne 10. 9. 2022 proběhne slavnostní ukončení.  

Tato akce proběhne jako součást projektu „ Tradice nestárnou “, který je spolufinancován z prostředku 
Evropského fondu regionálního rozvoje Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika.

Fond malých projektů


